todas as adequações necessárias, contemplando a desinstalação do aparelho existente, o içamento e a instalação da nova 

unidade externa em altura aproximada de 15 (quinze) metros, bem como os materiais e mão de obra indispensáveis à plena 

operação do sistema. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 15.145,84 (quinze mil, cento e quarenta e cinco reais e oitenta e quatro 

centavos). 

Integram este Aviso de Dispensa Eletrônica os Anexos:  

Anexo I – Termo de Referência; 

Anexo II – Minuta do contrato; 

Anexo III – Modelo de Proposta de Preços; 

Anexo IV – Planilha de Composição de Custos;